Об утверждении тарифов на оказание специальных социальных услуг на 2025 год

Постановление акимата Астраханского района Акмолинской области от 18 сентября
2025 года № А-9/197
      В соответствии с Социальным  Республики Казахстан,  кодексом Законом
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан",  Заместителя Премьер-Министра – Министра труда и приказом
социальной защиты населения Республики Казахстан от 30 июня 2023 года № 281 "Об
утверждении правил и методики формирования тарифов на специальные социальные
услуги" (зарегистрирован в реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 32987), акимат Астраханского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить тарифы на оказание специальных социальных услуг на 2025 год,
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ
Астраханского районa" в установленном законодательством Республики Казахстан
порядке обеспечить своевременное финансирование услуг в рамках утвержденного
бюджета.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Астраханского района Г.Е. Оспанову.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким района Т. Ерсеитов

Приложение
к постановлению акимата

Астраханского района
от "____"__________2025 года

№______

Подушевой тариф на специальные социальные услуги на одного услугополучателя на 2025
год

№ Типы учреждений
Виды услугополучателя

Тариф на одного
услугополучателя в
день (тенге)

Подтип Состояние
услугополучателя

1 2 3 4 5

1. Надомное
обслуживание

2 338,99

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан